tiara Municipal de Pirai
,t Estado do Rio de Janeiro

C-  Crr-iara Municipal de Pirai \„
Protocolo ne_DaTIZ,

29 NIM 2ze,';

Livro

p

Fs
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de zr-71r----

REQUERIMENTO N° 85/2018

Paulo César Leandro Simplício, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvindo o Douto
Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, solicitando à LIGHT- Serviços de Eletricidade S/A,
que seja feita a troca das lâmpadas de todos os postes na Estrada Pirai/
Passa Três, por lâmpadas fluorescente/led.

As lâmpadas existentes são de mercúrio, totalmente
ultrapassadas, além de ter um consumo maior de energia, com a
substituição além da economia, também irá iluminar mais toda a área
trazendo maior segurança aos moradores naquela localidade.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de maio de 2018.

PAULO CÉSAR EANDRO SIMPLICIO
-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001